
3월 신한 FOCUS

※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

3월 신한 포커스 : 더드림종신보험 5년납

5년납 납입완료 시점 환급률

※ 일반심사형, 40세 남자, 주계약 1천만, 단위 : %
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03 중도인출 기능

※ 납입완료 시점 이후 
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가입 불가 나이 없이
70세까지 가입 가능 (일반심사형) 

경쟁력 있는 환급률로 고객상담 가능

납입완료 시점 이후
기납입보험료 100% 이내에서 중도인출 가능
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본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과 상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.
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신한라이프 암보험 : 생활비 vs 저렴한 보험료

신한라이프 주요상품 라인업

신한라이프 판매상품 라인업

신한라이프 3월 뉴스룸

신한더드림종신보험
「주계약 계약자적립액 인출 기능」 알아보기

신한라이프 암보험 : 생활비 vs 저렴한 보험료

신한라이프 주요상품 라인업

신한라이프 판매상품 라인업

신한라이프 3월 뉴스룸

신한더드림종신보험
「주계약 계약자적립액 인출 기능」 알아보기



※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

신한라이프 (3대 기본 지키기 / 금융상품 판매 6대 원칙)

3대 기본 지키기

금융상품 판매 6대 원칙

자필서명
이행

청약서(사본)
부본 전달

약관 전달 및
중요한 내용 설명

금융상품을 권유하거나 금융소비자가 설명을 요청하는 경우,
해당 상품에 대해 자세히 설명하고 자필 서명을 받아야 합니다.

설명 의무(법 제 19조)03

다른 금융상품을 가입하게 하거나 부당한 추가 담보 또는
연대보증 등을 요구하는 등의 불공정한 영업행위를 금지하고 있습니다.

불공정 영업행위 금지(법 제 20조)04

금융상품 권유 시, 불확실한 사항에 대해 단정적으로 판단하거나 금융상품의 내용을
실제 사실과 달리 설명하는 등 오인할 가능성이 있는 허위사실 등을 절대 알려서는 안됩니다.

부당 권유 행위 금지(법 제 21조)05

금융상품 또는 판매업자 등의 업무에 관한 광고시,
허위 및 과장 된 광고를 금지하며, 중요사항을 반드시 포함해야 하며,
투자 손실이 보전되는 것과 같은 오해를 유발할 수 있는 행위 등을 금지하고 있습니다.

허위 과장 광고 금지(법 제 22조)06

금융소비자가 권유받지 않고, 자발적으로 금융 상품을 구매한다고 하더라도
판매자는 해당 금융 상품이 소비자에게 적정한 상품인지 판단하고, 이를 고지해야 합니다.

적정성 원칙(법 제 18조)02

일반 금융소비자에게 금융상품을 권유 · 판매하는 경우,
각 소비자의 정보를 정확히 파악하고  적합한 상품만을 권유해야 합니다.

적합성 원칙(법 제 17조)01

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
     상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.  설계사 교육용 03



※ 40세 남자, 일반심사형

※ 일반심사형, 35세 여자, 주계약 3,500만, 5년납, 보험료 541,450원

※ 40세 남자, 일반심사형, 주계약 5,000만, 일반심사형, 단위 : 원

1
2
3

※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

※ 인출 후 계약자적립액 연간기본보험료 이상 
※ 인출 금액 만큼 “해약환급금”, “사망보험금” 감소

신한 더드림종신보험 「주계약 계약자적립액 인출」기능 알아보기

신한 더드림종신보험 주계약 계약자적립액 인출기능

타사 납입완료 시점 환급률 및 인출 기능 비교

종신보험 활용도 UP
가능기간 : 보험료 납입기간이 완료된 이후 (단, 기본보험료 총액이 납입된 계약 限)
가능금액 : 기본보험료 총액 이내 
인출수수료 : 면제

신한 A社

인출 가능금액 예시

신한 더드림종신보험 이렇게 활용해 봅시다!!

월보험료 총납입보험료 5년 7년 10년 20년

B社 C社

5년납
(완납시점)

5년납 869,000 5,214만
환급률

인출가능금액

105.0%

44,365,200

110.3%

52,140,000

118.8%

52,140,000

138.9%

52,140,000

105.0%

●

103.4%

X

102.9%

X

100.1%

X주계약
적립액 인출

※ 위 예시는 주계약 적립액 인출기능 활용 설명을 위한 단순 예시 입니다. 
     가입나이, 가입금액, 납입기간, 인출금액, 인출시기 등에 따라 사망보험금, 환급률 등은 변동이 있습니다.

엄마 35
자녀 8

사망보험금

5년간 총납입 보험료 3,248만원
4년간 대학등록자금 인출 3,080만원
자녀 대학 입학 전 3,500만 ~ 4,200만 보장자산
자녀 대학 입학 후 매년 등록금 활용 + 체감형 사망보장

엄마 40
자녀 12

엄마 42
자녀 14

엄마 45
자녀 17

3,955만

엄마 48
자녀 20

3,360만

엄마 49
자녀 21

2,765만

엄마 50
자녀 22

3,920만

엄마 80
자녀 53

2,170만

엄마 51
자녀 23

보장종료

납입완료 중학교입학 대학교입학

770만 인출 770만 인출

770만 인출 770만 인출

고등학교입학

3,500만 3,500만
3,675만

4,200만

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
     상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.  설계사 교육용 04



※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

생활비암보험 암진단 후 생활비 최대 매월 200만원 60회(5년) 확정 지급암진단 후 생활비 최대 매월 200만원 60회(5년) 확정 지급

저렴한 보험료로 암 진단금 최대 1억 보장

가입 91일

성별
30세
40세
50세
60세

남자
11,500
22,000
49,000
92,000

남자
19,500
40,500
76,000

125,000

여자
17,500
26,500
38,000
55,000

15년만기 30년만기
여자

13,500
21,000
30,500
42,000

매월 
100만원

매월 
200만원

단위 : 원

1년 15년 / 30년

※ 보험가입금액 2,000만원 예시

※ 주계약 5,000만, 실제 보험가입시 합계보험료 2만원 미만 가입불가

※ 보험료 / 진단금 : 가입금액 1,000만, 40세, 15년만기 기준 / 합계 보험료 2만원 미만 가입불가

1년 미만 암진단시
1년 이후 암진단시

케어받는암보험 받고또받는생활비암보험

가입나이
가입한도
보험기간

암
여성유방암, 전립선암

기·갑·제·경

만15 ~ 65세
1,000만 ~ 1억

15년만기 / 30년만기
1,000만
300만
100만

보험료(15년만기)

헬스케어서비스

남자 : 4,400원
여자 : 4,200원

●

만15세 ~ 65세
200만 ~ 2,000만

15년만기 / 30년만기
매월 100만 (60회 확정)

300만
100만

남자 : 19,500원
여자 : 13,900원

-

생활비암보험 : 매월 받는 생활비로 간접의료비 활용
케어받는암보험 : 저렴한 보험료로 암 진단금 업그레이드 활용

암 진단시 매월 생활비 
60회 확정 지급

VSVSVS
저렴한 보험료로 

최고 1억까지
진단금 보장

신한받고또받는생활비암보험 신한케어받는암보험

60회확정 60회확정

케어받는암보험

신한라이프 암보험
생활비 vs 저렴한 보험료  ※ 주의    암 : 「여성유방암 및 전립선암」이외의 암

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
     상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.  설계사 교육용 05



※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

신한라이프 주요상품 라인업

신한 더드림종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

로지 종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

원더풀라이프 종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한 든든한실속종신보험 (무배당, 보증비용부과형)[해약환급금 일부지급형]

신한 케어받는암보험 (무배당, 갱신형)

신한 받고또받는생활비암보험 (무배당, 갱신형)

1
2
3

폭넓은 가입나이 
경쟁력 있는 환급률
주계약 적립액 인출 기능

1
2
3

1539 MZ세대 전용 종신보험
보험기간 분리설계로 보험료 Down & 심사완화
납입완료 시점 환급률 100% 이상 

1
2
3

4060 전용 종신보험 
보험기간 분리설계로 보험료 Down & 심사완화
납입완료 시점 환급률 100% 이상 

1
2
3

저렴한 보험료로 다양한 고객 니즈 맞춤형 종신보험
3·2·5 간편심사형으로 유병자 가입가능 (간편심사형 限)
상속플랜, 장례비플랜등 활용도 Up

1
2
3

저렴한 보험료로 암 진단금 1억 보장 (주계약 기준)
헬스케어 서비스
저렴한 보험료로 암 진단금 업그레이드 활용

1
2
3

암진단 후 생활비 60회 확정지급 (매월 최대 200만)
암진단 시 보험료 페이백 (특약 가입시)
매월 받는 생활비로 간접의료비 활용

※ 주의    암 : 「여성유방암 및 전립선암」이외의 암

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
     상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.  설계사 교육용 06



※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

(무배당, 해약환급금 일부지급형)신한더드림종신보험
신한[간편심사]더드림종신보험  

※ 40세, 주계약 2,000만, 단위 : %

※ 40세, 주계약 2,000만, 단위 : %

일반심사형

간편심사형

5년납 7년납 10년납

5년납 7년납 10년납

보험료(원)
5년
7년

10년
12년

보험료(원)
5년
7년

10년
12년

남
347,600
105.0
110.3
118.8
122.6

남
360,200
104.7
110.0
118.6
122.4

여
339,600
104.7
109.9
118.3
122.0

남
265,000

46.6
106.5
114.9
118.5

여
249,800

46.5
106.4
114.6
118.1

남
193,600

45.2
48.2

109.6
113.1

여
182,200

45.2
48.2

109.4
112.8

여
328,400
105.1
110.3
118.6
122.3

남
255,600

46.7
106.8
115.1
118.7

여
241,400

46.7
106.8
114.9
118.4

남
186,800

45.3
48.3

109.8
113.2

여
176,200

45.3
48.3

109.7
113.1

폭넓은 가입나이0101

남 여 남 여

일반심사형 간편심사형

간편심사형 0202

3.25% / 2.25%0203
적용이율 : 10년 이내 3.25%

                 10년 초과 2.25%

납입완료 보너스 지급률 : 8%

주계약 추가납입 동일 적용

1

2

3
※ 추가납입특약Ⅱ 적용이율 : 공시이율

30~68세

30~69세

계약자적립액 인출0404
주계약 계약자적립액 인출 :
   납입완료 시점 이후 가능
   인출 후 계약자적립액 연간 기본보험료 이상
   인출 후 해약환급금 및 사망보험금 감소
   한도 : 이미 납입한 보험료 
인출 금액 추가납입 가능

1

2

3·2·5 고지항목
일반심사형 수준의 환급률

※ 40세 남자 주계약 2천만

간편심사형

104.7%

106.5%

5년납

7년납

1
2

일반심사형

105.0%

106.8%

30세부터
가입불가 
나이 없이
70세까지 

적용이율 이원화(10년 이내 3.25%, 10년 초과 2.25%)로 납입완료 시점 환급률 UP

5년납

7년납

그외 납기

가입불가 나이 없이
70세까지 

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
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※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

 (무배당, 보증비용부과형)[해약환급금 일부지급형)

(무배당, 보증비용부과형)[해약환급금 일부지급형)신한든든한실속종신보험
신한든든한실속간편종신보험

신한든든한VIP상속종신보험
(남자)

50세

60세

15년납 20년납

신한든든한VIP상속간편종신보험

월 보험료

2,441,500원

3,353,500원

총납입P

43,947만

60,363만

총납입P

47,196만

67,260만

월 보험료

1,966,500원

2,802,500원

총납입P

50,616만

70,110만

월 보험료

2,812,000원

3,895,000원

총납입P

54,720만

78,660만

월 보험료

2,280,000원

3,277,500원

15년납 20년납

상속세 재원 플랜      10억 03

주계약

1억 미만

1억 이상

일반형

신한든든한실속종신보험

신한든든한VIP상속종신보험

주계약 사망보험금 : 기준사망보험금(보험가입금액)과 사망 당시 계약자적립액 101% 중 큰 금액
최저사망보험금 : (보험금 지급사유가 발생한 날의) Max[기준사망보험금, 이미 납입한 보험료]
간편심사형의 경우 2년미만 재해 이외의 원인으로 사망시 가입금액 50%

간편심사형

신한든든한실속간편종신보험

신한든든한VIP상속간편종신보험

주계약 상품 구성

3·2·5 고지항목 

일반심사형 : 만15세 ~ 최대 80세

간편심사형 : 30세 ~ 최대 80세  

최고 80세까지 
     유병자도 가입가능

1

2

3

  보장자산에 
         집중한 종신보험

납입기간 중 저해지30%형,
납입 완료 후 저해지 50%형 구조

1

2 적용이율 : 3.17%

법인계약 플랜
고액자산가 상속플랜
가족 보장자산플랜
장례비 마련플랜

 저렴한 보험료로 
 활용도 UP

1
2
3
4

01

신한든든한실속간편종신보험      주계약 3,000만

55세

56세

57세

58세

59세

60세

15년납

104,100원

107,700원

111,300원

114,900원

118,800원

123,000원

총 납입보험료

1,873만

1,938만

2,003만

2,068만

2,138만

2,214만

20년납

85,800원

89,100원

92,400원

96,000원

99,600원

103,500원

총납입보험료

2,059만

2,138만

2,217만

2,304만

2,390만

2,484만

장례비 플랜       3,000만02

(남자)

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
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별도의 가입절차 없는 「뉴라이프케어 서비스」 혜택03

7년납 10년납 20년납15년납

보험료

납입기간

환급률
(완납시점)

남 남여 여 남 여 남 여

※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

로지종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

※ 스페셜케어서비스의 경우 “케어받는진심을The한14대보장(Plus)특약” 부가된 경우 限

베이직케어 서비스
(평상시 예방관리 및 치료지원)

스페셜케어서비스
(진단시 치료 및 일상회복 지원)

납입완료 보너스
1539 전용
 MZ세대 종신보험

심사완화

납입완료 보너스 최대 20%

납입완료 시점 환급률 예시

1

2

만15세 ~ 39세까지 가입가능

초기(10년) 보험기간 분리
설계로 보험료 부담 완화

저렴한 보험료로 건강보험과 
세트판매 용이

1

2

3

보험기간 분리 설계로 
표준체 인수범위 확대 
(주계약 限)

고혈압, 당뇨 등 심사 간소화로 
경미한 유병자 고객 완화된 
인수 기준 제공

1

2

※ 주계약 1억, 30세, 단위 : 천원저렴한 보험료 + 납입완료 시점 환급률 100% 이상 

01 실속을 추구하는 MZ세대를 위한 보험기간 분리

02

7년납
10년납
15년납
20년납

100%
110%
115%
120%

586

100% 100% 110% 110% 115% 115%

529 420 379 287 259

120%

220

120%

198

가입 납입완료 종신

제2보험기간(10년 이상)제1보험기간(10년 미만)

※ 주계약 1억, 30세 남자

[ 재해사망에 집중] [ 재해사망+질병사망 균등보장]

재해사망보험금
보험가입금액
100%

질병사망보험금
이미 납입한 보험료의

101%

재해사망보험금
보험가입금액
100%

질병사망보험금
보험가입금액
100%

1539

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
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※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

원더풀라이프 종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

7년납 10년납 15년납

보험료

납입기간
남 여 남 여 남 여

799

100% 100% 105% 105% 110% 110%

698 553 496 384 343

별도의 가입절차 없는 「뉴라이프케어 서비스」 혜택03

※ 스페셜케어서비스의 경우 “케어받는진심을The한14대보장(Plus)특약” 부가된 경우 限

베이직케어 서비스
(평상시 예방관리 및 치료지원)

스페셜케어서비스
(진단시 치료 및 일상회복 지원)

납입완료 보너스 심사완화

납입완료 보너스 15%

납입완료 시점 환급률 예시

1

2

40세 ~ 60세까지 가입가능

초기(10년) 보험기간 분리

설계로 보험료 부담 완화

일반종신보험 대비 저렴한 
보험료 + 완납시점 환급률 
100% 이상

1

2

3

보험기간 분리 설계로 
표준체 인수범위 확대 
(주계약 限)

고혈압, 당뇨 등 심사 간소화로 
경미한 유병자 고객 완화된 
인수 기준 제공

1

2

※ 주계약 1억, 50세, 단위 : 천원저렴한 보험료 + 납입완료 시점 환급률 100% 이상 

01 보험기간 분리 설계를 통해 보험료 부담을 줄인 실속있는 종신보험

02

가입 납입완료 종신

제2보험기간(10년 이상)제1보험기간(10년 미만)

※ 주계약 1억, 50세 남자

[ 사망 시 / 조기사망보장 축소 ] [ 사망 시  ]

보험가입금액

20%

보험가입금액

100%
이미 납입한

보험료

7년납

10년납

15년납

100%

105%

110%

환급률
(완납시점)

4060  전용 종신보험

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
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※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

· 암진단 생활비 매월 60회 확정 지급 (최대 200만원)
· 암사망 생활비 매월 60회 확정 지급 (최대 200만원, 특약가입시)

암진단 후 생활비 최대 매월 200만원 60회(5년) 확정 지급

암으로 진단 확정 되었을 때 주계약 및 부가특약 보험료를 돌려드립니다

암진단 시 주계약 생활비 외 진단금 1억까지 보장 가능

고객님의 암보장은 충분하십니까 ?고객님의 암보장은 충분하십니까 ?

가입한도 보험기간 가입나이납입기간

주계약

※ 플러스암진단특약 1,000만 이상 의무가입
※ 암사망생활비특약 500만 이상 또는 암사망특약 1,000만 이상 의무 가입

암진단시 생활비 
매월 최대 200만원 
지급(5년간 확정지급)

생활비생활비01 02 03보험료 페이백보험료 페이백 1억1억
암진단시 생활비 
뿐만 아니라 보험료도 
돌려드립니다
(특약가입시)

암진단시 진단금 
최대1억 보장
(특약가입시)

※ 특약가입시, 특약가입금액 2,000만※ 주계약 가입금액 2,000만

※ 특약가입시, 
     해당 특약보험료 
     제외

※ 특약가입시

200만 ~ 2,000만
15년 갱신형 / 
30년 갱신형

전기납 만15세 ~ 65세

※ 주계약 1,000만, 플러스암진단특약 1,000만, 암사망특약 1,000만
※ 실제 가입시 합계 보험료 2만원 미만 가입불가

[ 보장예시  ]

남자

여자

9,460원

9,140원

30세 40세 50세15년만기

20,470원

15,570원

48,260원

25,510원

남자

여자

18,280원

13,190원

30세 40세 50세30년만기

39,880원

21,850원

76,560원

35,020원

암진단 후 생활비

매월 200만원(60회 확정)

암사망 가족생활비

매월 200만원(60회 확정)

· 일반암진단특약  500만 ~ 최대 1억까지 가입 가능 

· “여성유방암, 전립선암”이외의 암으로 진단 확정 되었을 때 올페이급여금 지급
· 올페이급여금 → 주계약 + 부가특약 보험료 (올폐이 대상계약 [주계약 + 특약] 보험료)

※ 1년미만 지급사유 발생시 50% 지급

※ 1년미만 지급사유 발생시 50% 지급

※ 주의    암 : 「여성유방암 및 전립선암」이외의 암

신한받고또받는
생활비암보험 (무배당, 갱신형)  

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
     상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.  설계사 교육용 11



주요 특약 

1억 보장

주계약 보험료 예시

※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

신한케어받는암보험 (무배당, 갱신형)

※ 총 16개 선택특약, “플러스암진단특약” 3월까지 한시적 부가 가능, 
    “표적항암약물치료허가치료특약” 3월까지 한시적 한도 상향 조정 (7,000만)

저렴한 보험료로 암 진단금 1억까지 보장 (주계약)
일반암진단특약 가입시 최대 암 진단금 1.5억 보장

(주계약 3,000만 예시, 실제 보험가입시 합계 보험료 2만원 미만 가입불가)

가입나이 보험기간 일반암진단특약
가입한도가입한도

만15세 ~ 65세 15년만기 / 30년만기 1,000만 ~ 1억 1,000만 ~ 5,000만

주계약 플러스암진단특약 일반암생활비특약 통원비특약 보험료

22,000원 950원 19,740원 840원 43,530원

보장내용

암 진단금 암 생활비 여성유방암, 전립선암
진단금

소액암 진단금 상급종합병원
통원비

5,000만 매월 100만
(60회 확정) 3,000만 1,000만 제 · 경 9만

그 외 15만

나이 나이
남자 여자

40세
50세
60세

40세
50세
60세

15년만기
13,200
29,400
55,200

30년만기
24,300
45,600
75,000

15년만기
12,600
18,300
25,200

30년만기
15,900
22,800
33,000

단위 : 원

01 플러스암진단특약   여성유방암, 전립선암, 소액암 보장 /  주계약 1배이내, 가입금액 최대 1억 가입가능

암직접치료상급종합병원통원특약  상급종합병원 통원비 통원 1회당 최대 15만원 보장 

03 일반암생활비특약   암 진단시 최대 200만원 매월 60회(5년) 확정 지급 

02

  ●  주계약 5,000만                     ●  플러스암진단특약 5,000만    
 ● 일반암생활비특약 1,000만    ●  암직접치료상급종합병원통원특약 3,000만

(40세 남자, 15년만기 가입예시)보장내용 예시

※ 1년미만 지급사유 발생시 50% 지급

※ 주의    암 : 「여성유방암 및 전립선암」이외의 암

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
     상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.  설계사 교육용 12



신한라이프 판매 상품 Line-Up (2023.3 기준)

상품명상품군 옴니청약 헬스케어
서비스
*

*

종신

정기

질병

암

연금

치아

간병 / 치매

기타

신한든든한실속종신보험(무배당, 보증비용부과형)[해약환급금 일부지급형)

신한든든한실속간편종신보험(무배당, 보증비용부과형)[해약환급금 일부지급형)

로지 종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

원더풀라이프 종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한라이프 놀라운종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한간편가입용감한종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한멀티라이프변액유니버설종신보험 (무배당)

신한진심을품은종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한진심을품은종신보험P (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한더드림종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한[간편심사]더드림종신보험 (무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한탄탄든든유니버설종신보험 (무배당)

신한3COLOR암플러스보장보험(무배당, 해약환급금 일부지급형)

신한진심을품은보장보험 (무배당, 해약환급금 미지급형)

신한The프리미엄정기보험Ⅱ (무배당)

신한CEO정기보험 (무배당, 보증비용부과형)

신한변액연금보험 (무배당)

신한라이프 놀라운건강보험 (무배당, 갱신형)

신한라이프 간편가입놀라운건강보험 (무배당, 갱신형)

신한3COLOR3대질병보장보험 (무배당, 갱신형)

신한케어받는암보험 (무배당, 갱신형)

신한받고또받는생활비암보험 (무배당, 갱신형)

신한참좋은치아보험PlusⅡ (무배당, 갱신형)

신한케어받는간편가입치매간병보험(무배당, 해약환급금 미지급형)

신한실손의료비보장보험Ⅱ (계약전환용) (무배당, 갱신형)

*

*

* : 세부내용 상품설명서 참조

3/1(수)
상품명 변경

3/1(수)
상품명 변경

HOT

HOT

HOT

HOT

HOT

HOT

※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
     상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.  설계사 교육용 13



※ 이 보험상품은 보장성 보험으로, 은행의 예금 및 적금상품과는 다르며, 저축·재테크 목적의 상품이 아닙니다.설계사 교육용 

신한라이프        News Room3월

온라인 테마교육

글로벌금융판매

09:30 ~ 10:45

종신보험, 상속종신 판매 스킬

더드림종신 / 실속종신보험

상속·증여 재원 마련플랜

든든한실속종신보험

교육시간

외부강사 주제 

상품교육

상속증여 전문가 과정

● WM센터 강사 1H
● 상품교육 30M

※ 교육 시간은 변동 될 수 있습니다. 

교육시간

WM센터

상품교육

원데이 테마교육

Mon Tue Wed Thu Fri

신한금융플러스 (강릉)

09:00 ~ 13:00

종신보험 판매 화법

더드림종신보험

프라임에셋 (광주)

10:00 ~ 13:00

종신보험 쉽

더드림종신보험

지에이코리아

09:30 ~ 12:30

종신보험 판매스킬

더드림종신보험

지에에코리아(여수)

① 지에이코리아 (경인)

② 상속종신 전문가과정  
(한국보험금융, 나린지사)

① 지에이코리아 (부산)

② 엠금융서비스

① 상속종신 전문가 과정

(한국보험금융, 강동지사)

① 글로벌금융판매 
    온라인 테마교육

②상속종신전문가과정
   (온에셋, 강남리더스)

① 지에이코리아 (강남)

② 신한금융플러스 (강릉)

① 프라임에셋 (광주)

② 상속종신 전문가 과정
    (우리인슈맨라이프)

지에이코리아 (대구)

지에이코리아(광주) 지에이코리아(강북) 지에이코리아(대전)

6 7 8 9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29

교육시간

외부강사 주제 

상품교육

신한라이프 3월 테마교육 일정
3월 

테마교육01

① 글로벌금융판매 온라인 테마교육

② 상속종신 전문가 과정 (한국보험금융, 다산지사)

상속증여전문가과정
(현대홈쇼핑)

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로 고객에게 제시 및 배포 할 수 없으며, 정확한 내용은 상품안내장과
     상품설명서 및 약관을 참고 바랍니다.  설계사 교육용 14


